ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2017                                                                                             №124
п. Выкатной
Об обращении в Избирательную комиссию

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

о возложении полномочий Избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение
Выкатной на Территориальную избирательную
комиссию Ханты-Мансийского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи со сложением полномочий всеми членами Избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Выкатной с правом решающего голоса,
 Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с ходатайством о возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Выкатной на Территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                 Н.Г. Щепёткин